5051 MONCHY LAGACHE - MATIGNY - HAM

Faites signe

au conducteur
pour demander
I'arrét du car

MONCHY LAGACHE
DOUVIEUX (MONCHY L.)
CROIX MOLIGNEAUX
MATIGNY

DOUILLY

SANCOURT

HAM

MUILLE VILLETTE

Jours de circulation : L = Lundi; M =+ Mardi; m—= Mercredi; J- Jeudi; V= Vendredi; S-+ Samedi; D -+ Dimanche
Attention : les cars ne circulent pas le 14 juil. et le 15 ao0t

Jours de circulation | LI

Grand'Place
Hameau

Général de Gaulle
Ecole

Rue de Matigny
La Plaine
République
Hypermarché

e

08:20
08:22
08:27
08:28
08:34
08:40
08:45
08:50

(7 Pourles 12-25 ans, 1€ le trajet pendant toutes les vacances

HORAIRES VALABLES DU 8 JUIL. AU 3 SEPT. 2017

MUILLE VILLETTE
HAM

SANCOURT

DOUILLY

MATIGNY

CROIX MOLIGNEAUX
DOUVIEUX (MONCHY L.)
MONCHY LAGACHE

-
Jours de circulation | ERL

Hypermarché 11:35
République 11:40
La Plaine 11:45
Rue de Matigny 11:51
Ecole 11:57
Général de Gaulle 11:58
Hameau 12:03
Grand'Place 12:05
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